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              Realizacja Uchwały pozwoli na przekazanie dotychczasowej siedziby Zespołu Szkół 
Drzewnych Nr 9 w Łomży przy Al. Legionów 9, na siedzibę Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w 
Łomży  zapewniając  poprawę  warunków  funkcjonowania  Komisji  i  wiążąc  ją  trwale  z  Łomżą. 
Komisja  remontując  swoją  nową siedzibę  przywróci  budynkowi  przy Al.  Legionów jego  dawną 
świetność architektoniczną.

Miasto pozyska nowe działki przekazane przez Wojewodę Podlaskiego w wielkości ok. 
30 hektarów dających dodatkowe środki finansowe dla miasta.
Znaczne  korzyści  z  realizacji  tego  przedsięwzięcia  przypadną  Zespołowi  Szkół  Drzewnych  i 
ZCKPiU w Łomży. Po stronie Zespołu Szkół Drzewnych będzie to pozyskanie nowej docelowej 
siedziby,  nowoczesnych  pomieszczeń  wraz  z  pełnym  wyposażeniem  oraz  bazę  sportową  a 
ZCKPiU zyska nowe pomieszczenia dydaktyczne, do zajęć praktycznych w zawodach drzewnych i 
budowlanych ,   wybudowanie bursy da miastu nowe miejsca dla uczących się w łomżyńskich 
szkołach  uczniów  zamiejscowych  poprzez  co   miasto  zyska  możliwość  zachowania  rangi 
regionalnego  ośrodka  edukacyjnego,  a  ZCKPiU   nowe  pracownie  zajęć  praktycznych  dla 
kierunków gastronomicznych, hotelarskich i obsługi ruchu turystycznego. 

Realizacja tych zamierzeń zwiększy i poprawi ofertę edukacyjną w zakresie kształcenia 
zawodowego w Łomży. 

Koncepcje przekazania budynku Zespołu Szkół Drzewnych Nr 9 przy Al. Legionów
na rzecz Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży

I
Przekazanie budynku na rzecz OKE z pozostawieniem do dyspozycji Zespołu Szkół 

Drzewnych budynku głównego

Ta koncepcja jest  najmniej  kosztowną ponieważ nie wymagana jest  modernizacja  i 
adaptacja  obiektów  przy  ul.  Sikorskiego.  Tak  więc  finansowanie  dotyczyłoby  wyłącznie 
opracowania  dokumentacji  technicznej  wraz  z  koncepcją  architektoniczną  rozbudowy  Zespołu 
Centrów Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego na dwóch działkach (przy ul. Przykoszarowej i 
ul.  Sikorskiego).  Przy tym rozwiązaniu  za priorytetowe  należy  uznać równoległą  inwestycje  na 
obydwu posesjach – przy ul. Sikorskiego budowę budynku dydaktycznego z przeznaczeniem na 
Zespół  Szkół  Drzewnych,  natomiast  przy  ul.  Przykoszarowej  budowę  hali  przeznaczonej  na 
pracownie  zajęć  praktycznych  dla  kierunków  drzewnych  i  budowlanych.  Można  założyć,  że 
budynek dydaktyczny Zespołu Szkół Drzewnych mógłby zostać uruchomiony w chwili gdy remont i 
adaptacja  budynku  przy  Al.  Legionów pod  potrzeby  OKE wkraczałyby  do budynku  głównego. 
Zapewni to pełną ciągłość pracy ZSD, oraz możliwość realizacji planów naborowych. Ta koncepcja 
wydaje  sie  być  najbezpieczniejszą formą realizacji  przekazania  budynku przy Al.  Legionów na 
potrzeby Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży

Realizacja koncepcji pozwoli na rozwój miasta poprzez pozyskanie nowych obiektów 
dla Zespołu Szkół  Drzewnych i  możliwość  rozwoju tej  szkoły,  rozwój  szkolnictwa zawodowego 
poprzez rozbudowę bazy lokalowej ZCKPiU przy ul. Przykoszarowej w tym pozyskanie nowych 
miejsc  w  bursach  dla  uczniów  spoza  Łomży,  utrzymanie  OKE  w  naszym  mieście  przy 
jednoczesnym  remoncie  zabytkowego  budynku  przy  Al.  Legionów,  oraz  pozyskanie  środków 
finansowych przez miasto z racji posiadania działek przekazanych przez Wojewodę Podlaskiego.



Przekazanie budynku na rzecz OKE z pozostawieniem do dyspozycji Zespołu Szkół 
Drzewnych budynku głównego.

           Przewodniczący
                                                                                                    Rady Miejskiej Łomży

                                                                                                Wiesław Tadeusz Grzymała

ZSD ZCKPiU OKE
Formalne przekazanie budynku  
Zespołu Szkół Drzewnych na 
potrzeby OKE, Szkoła pozostaje w 
dotychczasowej siedzibie. Zajęcia 
szkolne odbywają sie w głównym 
budynku przy Al. Legionów z 
wyłączeniem z użytkowania prawego 
skrzydła

OKE rozpoczyna prace nad 
dokumentacją techniczna adaptacji 
obiektu. Po zakończeniu 
dokumentacji projektowej 
rozpoczęcie prac adaptacyjno-
remontowych w prawym skrzydle 
budynku przy Al. Legionów

Przekazanie obiektów ZCKPiU przy ul. 
Sikorskiego na rzecz Zespołu Szkół 
Drzewnych jako uzupełnienie 
niedoboru sal dydaktycznych w 
budynku przy Al. Legionów

W pomieszczeniach zajęć 
praktycznych nadal odbywają sie 
zajęcia prowadzone przez CKP

Prace projektowe nad dokumentacja 
techniczna rozbudowy ZCKPiU przy 
ul. Przykoszarowej i budowy nowego 
budynku dydaktycznego na potrzeby 
Zespołu Szkół Drzewnych przy ul. 
Sikorskiego

Rozpoczęcie inwestycji budowy 
budynku dydaktycznego na potrzeby 
Zespołu Szkół Drzewnych

Rozpoczęcie inwestycji budowy 
hali pod przyszła pracownie 
drzewne i budowlane na terenie 
ZCKPiU przy ul. Przykoszarowej

Całkowite przeniesienie Zespołu Szkół 
Drzewnych do nowego obiektu

Cały budynek przy Al. Legionów w 
dyspozycji OKE

Kontynuacja inwestycji – budowa 
hali sportowej

Kontynuacja inwestycji przy ul. 
Przykoszarowej – budowa bursy z 
pracowniami hotelarsko – 
gastronomicznymi, i obiektu 
administracyjno – dydaktycznego


